ingrandenti a led Lupa 5 diottrie su carrello cod. 30723; lampada di Wood vista manuale; per oculistica: 
n. 1 kit stereopsi Titmus, cod. 312883; n. 1 kit stereotest di Lang 2, cod. 31295; n. 1 pinza oculistica 
per ciglia punta smussa, per un totale di euro 2.615,00 (duemilaseicentoquindici/00) IVA esclusa, che 
saranno messe a disposizione del Centro Polispecialistico dell’Arma dei Carabinieri; 

CONSIDERATO che in data 11.03.2020 è pervenuto a quest’Amministrazione, indirizzato al Comando 
Generale dell’Arma dei Carabinieri/Reparto Autonomo – Servizio Amministrativo, il preventivo della AR

[...]

di Roma, per l’acquisto, per dermatologia: di n. 1 lampada scialitica operatoria “Saturno” a 
led 30.000 Lux su carrello cod. 49100; n. 2 lampade ingrandenti a led Lupa 5 diottrie su carrello cod. 30723; 
lampada di Wood vista manuale, per l’importo di euro 2.170,00 (duemilacentosettanta/00); 

CONSIDERATO altresì che con la predetta nota l’Arma dei Carabinieri ha richiesto di affidare le predette 
forniture alla società AR SERVIZI DIAGNOSTICI SRL (P.I. e C.F.: 10924871006) di Roma (RM), per un 
importo complessivo di euro 2.615,00 (duemilaseicentoquindici/00) IVA esclusa ;  

VISTA la comunicazione in data 17 febbraio 2020 con la quale il Segretario delegato per il Consiglio di Stato 
ha autorizzato l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, della 
suddetta fornitura, per l’importo complessivo di euro 2.615,00 (duemilaseicentoquindici/00) IVA 
esclusa; 

DATO ATTO che non risulta attiva alcuna Convenzione per il tipo di intervento oggetto della presente 
determina; 

DATO ATTO che l’affidamento del predetto intervento può essere effettuato tramite ordine diretto sul 
MEPA; 

VISTO l’art.